MINAZION
Reg. Parlic Setrore n, 9

OGGETTO: IMPEGNQG SOMMA £ 7.188,00 Per v Edizione di Natale 3 Succivo e
affidamanto iniziative in Cartellone,

CDNSIDERATO:
*Che tale Programma va A integrare il Cartellone dejje iniziative gj "Venita Adoremus”,

*CON Nota
]

VISTI:
*qli artt, 107 e 109 de D.lgs 267 del 18 agostop 2000, i quali, rfspettivamente, attribuiscong ai
iri ' all nell’ampitg degli Enti Locali e dispongone che “nef COmuni privi dy

7, comma 1 della legge n. 131/2003;
83 del D Lgs. 26?/2000;
*lart. 125 comma 17 lettera C) del D.igs n.163/2006 ¢ j regolamento Comunale per
I'affidaments deij Servizi, in Particolare gjj artt.9 e 10:;
* il bilancia di previsione 2014 approvato con deliberazione del Consiglia Comunale Nn.18 de|
14;

DETERMINA
(per quanto esposto in Premessa);

di IMPEGNARE : COMme impegna, '8 somma complassiva di € 7.188,00 all'intervento
L.05.02,03 Cap. 750-15 “Cefebrazioni in Arte” dg corrente  bilancig E.F. 2014 per la
realizzazione dgj Cartellone integrativo della V Edizione dj Natale a Succivo, cos distinta:




;* € 3.416,00 (Iva inclusa) per lo spettacolo Alebbreca ‘e stu fatto, di e con

! Benedetto Casilic 12 Dicembre 2014 Chiesa della Trasfigurazione, nella persona di

. Saivatore Cipolletta, legale rappresentante della Cooperativa Magazzini di fine
millennio, a cui viene affidata col presente atte |Ia realizzazione della serata;
determinazione che, una volta perfezionata, verra consegnata e sottoscritta in copia
dallo stesso a mo’ gi stipula del contratto;

« € 2.440,00 (Iva inclusa} per lo spettacolo Natale barocco 2 Gennaio 2015 Chiesa
della Trasfigurazione, Musiche di Corelli, Haendel, Bach a ctura della Camerata
Sorrentina, nella persona di Valerio D’Amato, legale rappresentante del’Asspciazione
Culturale Il Proscenio, a cui viene affidata col presente atto Ia realizzazione della serata;
determinazione che, una volta perfezionata, verra consegnata e sottoscritta in copia
dallo stessa a mo' di stipula del contratto;

* € 305,00 (Iva inclusa) per spese tipografiche e comunicazione {manifesti e
locandine), in favore della Ditta Grafica Schloppa di Sant’Arpino; determinazione che,

una volta perfezionata, verra consegnata e sottoscritta in copia dal titolare della
Tipografia a mo” di stipula del contratto di fornitura.

i DARE ATTO che:
| codici CIG per te finality di cui al'art. 3, comma 5, L. 136/10, come modificato dal D.L. n.
18}_’/2010 50N0 | seguenti:
4 per Triotarantae
Z per Bendetto Casillo
per Camerata Sarrentina

)
Z35/I4CEF 8 per Grafica Schioppa

di DARSI ATTO che:

* i fornitori degli spettacoli e dej servizi verranno saldati con separato atto, nei modi e

forme dilegge e dietro presentazione di documenti contabili, previo accertamento del
servizio reso;

* 1l programma dei pagamenti conseguenti alla presente, dete minaziene rispetta ie
finalita di cui all‘art. 9, comma 2 del D.L, 78/2009;
IL RESFO! RE 01
uccivo, 1°3.12,.2014 AN THlldgelo
{p! '‘Angelo)
//

L RESPONSABILE DEL SETTORE CONOMICO - FINANZIARIO

relazione al dispasto dellart. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE
Visto di Regolarita Contabile,

ATTESTANTE
copertura finanziaria deila Spesa sopra descritta,

Himpegni contabili sono stati registrati in corrispondenza delflinégggerﬁlt HE/qs Et&

ccivo, I 3,12.2014

PUBBLICAZIONE ALLALBO PRETORIO
ottoscritte, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
erminazione & stata pubblicata all’albo Pretorio Comunale in data
con n. del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi

ndici giorni consecutivi,

civa, e,

IL RESﬂBﬂSﬂﬁmﬁﬁgﬁmelo
AMMINISTRATIVO - CONTE 1. £

‘oo Salvatore D'Angelo)



